CONSIDERANDO, o Termo de Inexigibilidade emitido pela
Agente de Contratação e Equipe sendo satisfeitos o Art.
72, incisos, V, VI e VII da Lei nº 14.133/2021.

Ratifico   a  contratação  da  empresa  CEI  –  CENTRO  DE

ESTUDOS  INTEGRADOS  LTDA,  CNP J  sob  o  nº
51.907.835/0001-60, ao valor de R$ 4.500,00 (quatro mil
e quinhentos reais); a presente contratação será satisfeita
na  dotação  orçamentária,  PROJETO/ATIVIDADE:  2001  –
Manutenção  das  Atividades  da  Câmara  Municipal  -
NATUREZA DE DESPESA:  339039 –  Outros  serviços  de
terceiros – Pessoa Jurídica - FONTE 15000000 – Recursos

[...]

suas atualizações posteriores.

Diante do exposto,  fica autorizada a
contratação da empresa:

28.703.230  ELIANE  LINDOLFO  DE  QUEIROZ,  CNPJ:
28.703.230/0001-36.

VALOR  CONTRATADO...:  R$  10.800,00  (dez  mil  e
oitocentos  reais).

Serra Caiada - RN, 18 de novembro de 2025.

CRISTILENE BEZERRA DE AZEVEDO

PRESIDENTA

Publicado por: CRISTILENE BEZERRA DE AZEVEDO
Código Identificador: 54745877

CÂMARA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO CRUZ

PORTARIA

PORTARIA Nº 032/2025, EM 18 DE